SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 10ménnlich Skiverband Sachsen e,V
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
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1| 101,19%| | |AUGUSTIN Paavo S5V Geyer 438,3|103,0% | 04:15,7 10:52,0] 99,3%
2| 100,72%| 1 [+ |cCLAUR Linus Dorfchemnitzer SV 409,5| 96,3% | 04:39,3] 10:29,0| 101,2% 09:26,3| 104,7%
3| 99,32%| 1 [ |EHRIG Nico ATSV Geb.-Gelobtl. | 424,3| 99,7% | 04:15,9 99,3% 09:59,0] 99,0%
4| 96,40%| 1| |KORITZ Sebastian sk Dresden Ndsl. 413,7| 97,2% | 04:20,1] 10:36,0 100,1% 10:45,4| 91,9%
5| 95,46% « |FRITZSCHE Hendrik SV Neudorf 380,8( 89,5% | 04:10,5| 11:54,0( 101,4%
6| 92,25%| 1 |¥ |BRUNNER Luca SSV Geyer 363,7( 85,5%|04:28,6| 11:24,0( 94,6% 10:13,2| 96,7%
7| 87,54% + |HOFFMANN Finn WSC Erzgebirge O'thal | 333,6( 78,4% | 04:22,8 96,7%
8| 86,34% « |GLOCKNER Hannes WSC Erzgebirge O'thal | 337,6( 79,4% | 04:32,2 93,3%
9| 83,32%| |+ [RICHTER Emil SVGroBwaltersdorf | 319,2| 75,0% 11:35,0| 91,6%
10{ 69,20% « |HENK Magnus SSV Geyer 212,6| 50,0% | 04:47,3 88,4%
11| 66,35%| |¥ [MATTIG Leon Wsv08 Johann'stadt | 192,8| 45,3% | 04:50,7 87,4%
12 61,59% + |GOPEL Henry SK Dresden Ndsl. 197,3| 46,4% 13:49,0| 76,8%
13[ 49,36% + |SCHURIG Kurt SSV 1863 Sayda 0,0[ 00% 10:45,0| 98,7%
14| 47,94%| |+ |DREIRIG Eric ESV Nassau 00| 0,0% 11:04,0| 95,9%
15| 47,22%| |¥ |WINTER Hugo SG Holzhau 371,8| 87,4% | 59:59,9 7,1%
16| 44,40% « |IHL Bennett Tus Voigtsdorf 0,0 0,0% 11:57,0| 888%
17| 44,26% « |ZOBELT Christian FSV 07 Rittersgriin 0,0( 0,0% | 04:47,0 88,5%
18( 36,63% + |GRAEFLING Finn Freiberg 0,0| 0,0% 14:29,0| 73,3%
19| 31,05%| |¥ [MARES Filip WSC Erzgebirge O'thal | 234,2| 55,0% | 59:59,9 7,1%
20| 22,55%| 1 |¥ |FERNANDEZ Adrian VSC Klingenthal 0,0[ 0,0% ] 59:59,9 7,1% 16:18,5| 60,6%

-
100 Jahre £ »
P . i = 5 Finanzgru I ( ‘ Audi
Skiverband Sachsen . & gruppe (V]
@190?-2007 Sachsen SKIMAGAZIN Vorsprung durch Technik erstellt: 11.12.2017 um 09:28

© Andreas Hille V 2.1 2018
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Skilanglauf Schiiler 10weiblich
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkéampfe DISTA N Z werden gewertet
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1| 100,46%| |+ [sEBASTIAN Sophie SK Dresden Nds. 386,1| 99,6% | 04:30,6| 11:11,0 101,3%
2| 98,32%| 1 [« |TUTTE Joana SC Kottmar 370,1| 95,5% 11:18,0] 97,8% 10:07,1| 101,7%
3| 94,17%| 1 [+ |FICHTE Hanka Bertsdorfer SV 406,9| 105,0% 12:29,0| 88,6% 11:33,5| 89,0%
4| 93,16%| 1 |¢ |RICHTER Lara SSV Geyer 349,3| 90,1% | 04:47,4 95,4% 10:56,8| 94,0%
5| 93,01%| 1 [ [UHLIG Sonja SK Dresden Nds. 354,9| 91,5% | 04:55,7| 11:50,0| 93,4% 10:56,2| 94,1%
6| 86,41%| 1 ¥ |[MAKOSCH Marie ATSV Geb.-Gelob. 330,7| 85,3% 13:02,0| 84,8% 11:32,8| 89,1%
7| 85,30%| 1 [+ [RICHTER Melinda SC Kottmar 336,5| 86,8% 12:42,0| 87,1% 12:32,2| 82,1%
8| 82,44%| 1 | |GENTSCH Mia Dorfchemnitzer SV 303,0| 782% 12:43,0| 86,9% 12:30,7| 82,2%
9| 82,12%| [+ |GRUBER Nele SV Griinbach 276,4| 71,3% | 04:55,0 92,9%
10| 81,41%| |+ |HERBERGER Larissa WSV 08 Johann'stadt | 262,3| 67,7% 11:37,0] 95,2%
11| 80,23%| |+ |FORSTER Lilu SV GroBwaltersdorf 260,4| 67,2% 11:51,0| 93,3%
12| 79,77%| |+ |WUNSCHE Lisa SC Kottmar 272,4| 70,3% 12:23,0] 89,3%
13| 77,52% « |HORN Neele Pulsschlag Neuhausen 274,7| 70,9% 13:08,0| 84,2%
14| 77,04%| |+ |ARNOLD Caroline Einsiedler SV 226,3| 584% 11:33,0] 95,7%
15| 71,69%| 1 |+ |RENGER Marta SC Kottmar 177,4| 45,8% 12:35,0| 87,9% 12:37,9| 81,4%
16| 71,07%| |+ |HAPPICH Thordis SC Kottmar 254,8| 65,7% 14:28,0| 76,4%
17| 69,51%| 1 [+ |SCHUSTER Lynn S5V 1863 Sayda 0,0 0,0%|04:24,6] 10:41,0] 103,6% 09:48,4| 104,9%
18| 67,68%| |¢ |KULLIG Emma WSV 08 Johann'stadt | 197,6| 51,0% 13:06,0| 84,4%
19| 66,37%| 1 |¥ |KIESEL Josy o 141,0| 36,4% | 05:00,7| 12:40,0| 91,2% 14:22,6| 71,6%
20| 46,21%| |¥ [RAUMER Anna FSV 07 Ritterseriin 0,0 0,0%|04:56,7 92,4%
21| 4588%| [¥ |CONRAD Eske Dorfchemnitzer SV 0,0 0,0%|04:58,8 91,8%
22| 4541%| [+ |zIEHER Merle FSV 07 Ritterseriin 0,0 0,0%|05:01,9 90,8%
23| 44,69%| [+ [SCHOBEL Anna SV Schonheide 0,0 0,0% | 05:06,8 89,4%
24| 41,43%| [ |PASSON Denise VB Schoneck 291,7| 75,2% | 59:59,9 7,6%
25| 39,96%| |+ |HELBIG Hannah TSV Gahlenz 00| 00% 13:50,0| 79,9%
26| 39,20%| | [JASCHE Rosalie SV Griinbach 00| 0,0%| 054938 78,4%
27| 3532%| [+ |wEINHOLD Fiorgyn ATSV Geb.-Gelobtl. 0,0 00% 15:39,0] 70,6%
28| 33,41%| [+ |OETTEL Emmi ATSV Geb.-Gelob. 229,5| 59,2% | 59:59,9 7,6%
29| 33,15%| [+ |GLOCKNER Sarah S5V 1863 Sayda 227,5| 587% | 59:59,9 7,6%
30| 23,80% « [HENRICH Laura Pulsschlag Neuhausen 155,0| 40,0% | 59:59,9 7,6%
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Skilanglauf Schiiler 11ménnlich
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DISTA N Z werden gewertet
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1 105,22%| 1 |+ [BOHME Oskar SV Stiitzengriin 494,1| 104,4% | 07:56,3| 09:43,0|104,1% 07:43,2107,2%
2| 102,62%| 1 |+ |sPERI Fabio SV Stiitzengriin 491,5(103,8% | 08:03,8| 09:58,0| 102,5% 08:08,9|101,6%
3| 91,12%| 1 |+ |BACKER Florian SK Dresden Ndsl. 408,5| 86,3% | 08:47,4] 10:09,0| 98,0% 09:17,3| 89,1%
4| 90,97%| 1 | |SCHWARZENBERGER |Cedrik IS 410,0| 86,6% | 08:49,9| 10:35,0| 94,0% 08:57,6| 92,4%
5| 79,89%| 1 |+ |ANGER Louis WSV 08 Johannstadt | 338,8| 71,6% | 09:12,6| 10:32,0| 94,4% 11:13,6| 73,7%
6| 77,52%| |¥ |DIETZSCH Toni SSV Geyer 289,0| 61,0% | 08:47,4 94,0%
7| 72,87%| 1 | |RICHTER Robin SCKottmar 259,7| 54,8% 10:59,0| 90,5% 11:18,3| 73,2%
8| 72,03%| [+ |KLAUS Malte SSV Geyer 309,4| 65,3% 12:38,0| 787%
9| 69,35%| |+ |REICHEL Max SV GroBwaltersdorf | 294,5| 62,2% 13:00,0| 76,5%
10| 67,70%| |+ [scHmiDT Bruno SK Dresden Ndsl. 240,7| 50,8% | 09:46,3 84,6%
11| 62,68%| |+ |FIEDLER Till S5V 1863 Sayda 206,0| 43,5% 12:09,0| 81,8%
12| 60,72%| | |LOHR Philipp WSC Erzgebirge O'thal | 201,1| 42,5% | 10:27,9 79,0%
13| 52,81%| | [GROR Erik Bertsdorfer SV 4349 91,8% | 59:59,9 13,8%
14| 50,91%| 1 | [REUTER Justus SC Kottmar 299,8| 63,3% | 59:59,9 13,8% 10:56,6| 75,6%
15| 46,98% « [KOHLER Tim SSV 1863 Sayda 0,0 0,0% 10:35,0| 94,0%
16| 43,28%| |+ [sAUGEL Tom Bertsdorfer SV 344,6| 72,8%|59:59,9 13,8%
17| 34,06%| 1 [ |LEUCHT Benjamin  |SC Kottmar 106,2| 22,4% | 59:59,9 13,8% 12:32,5| 66,0%
18| 32,55%| 1 [ [ROMHILD Christoph  |SK Dresden Nsl. 111,9| 23,6% | 59:59,9 13,8% 13:44,3| 60,2%
19| 32,17%| |+ |SCHENDERLEIN Alex ViB Schoneck 239,4| 50,6% | 59:59,9 13,8%
20| 22,85%| 1 |+ |FERNANDEZ Nathan VSC Kiingenthal 0,0 00% |59:59,9 13,8% 15:06,4| 54,8%
21| 21,19%| 1 | |BIRKE Fabio VSC Kiingenthal 0,0 00% |59:59,9 13,8% 16:37,5| 49,8%

-
100 Jahre £ »
P . i = 5 Finanzgru I ( ‘ Audi
Skiverband Sachsen . & gruppe (V]
@190?-2007 Sachsen SKIMAGAZIN Vorsprung durch Technik erstellt: 11.12.2017 um 09:30

© Andreas Hille V 2.1 2018



SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 11weiblich Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
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1[ 100,88%| 1 [ [BOCHMANN Nelly Dorfchemnitzer SV 452,0(103,2% | 08:51,9| 11:05,0| 100,6% 09:42,9| 98,9%
2| 99,85%| 1 |+ |BOHM Leonie ATy e 432,8| 98,8% | 08:53,0| 11:35,0| 100,4% 09:34,2| 100,4%
3| 96,48%| 1 |+ |SCHENK Cornelia SK Dresden Nd. 3942 90,0% | 09:33,2| 10:44,0| 103,2% 09:58,7| 96,2%
4| 94,80%| 1 | |SCHONE Lucienne  [A1Y Seble 415,8| 94,9% | 09:17,4| 11:25,0| 97,0% 10:23,2| 92,5%
5| 93,06%| 1 | |WEBER Daline SV Neudorf 393,5( 89,8% 11:40,0| 95,0% 10:10,5| 94,4%
6| 92,58%| 1 |+ |GUNDEL Isa wsv 08 Johannstadt | 373,4| 85,2% | 09:24,1| 11:31,0| 96,2% 09:58,3| 96,3%
7| 92,46%| 1 [¢ |GILL Leni wsv 08 Johannstadt | 346,2| 79,0% | 09:00,6| 11:28,0| 99,0% 09:39,9| 99,4%
8| 92,21%| 1 |+ |GRAUPNER Jasmin S5V Geyer 364,4| 83,2% | 09:23,2| 11:42,0| 95,0% 09:45,4| 98,4%
9| 90,95%| 1 |+ |KOBER Katelynn |svGrinbach 363,4| 83,0%|09:57,2 89,6% 09:34,6|100,3%
10| 89,49%| |+ [KORN Mia-Savannah |WsC Erzgebirge O'thal | 429,4| 98,0% | 11:01,0 81,0%
11| 84,68%| 1 |+ [OETTEL Jasmina ATSV Geb.-Gelobt. 291,3| 66,5% | 09:58,3| 11:46,0| 94,1% 10:16,9| 93,4%
12| 82,22%| 1 |+ |WEIGERT Svenja VSC Kiingenthal 284,8| 65,0% | 09:19,4 95,7% 11:10,3| 86,0%
13| 75,40%| 1 |+ |DIETZE Paula SK Dresden Ndsl. 282,7| 64,5% 14:06,0| 78,6% 11:33,4| 83,1%
14| 46,94%| |+ [OETTEL Lucia SV Stitzengriin 0,0 00% |09:40,9] 11:48,0{ 93,9%
15 4553%| |< |MORGENSTERN Amy SV GroBwaltersdorf 0,0 00% 00:12| 91,1%
16| 43,16%| |+ |GABRIEL Janka TuS Voigtsdorf 00| 0,0% 12:50,0| 86,3%
17| 38,74%| |+ [BUTZIGER Mercedes Talia |k Dresden Nds. 274,3| 62,6% | 59:59,9 14,9%
18| 33,40%| |+ [ULLMANN Jule Einsiedler SV 227,5| 51,9% | 59:59,9 14,9%
19| 32,25%| |+ [SCHNEIDER Annabell  |v8 Schoneck 217,4| 49,6% | 59:59,9 14,9%
20| 29,69%| 1 [+ |GLAR Linda VSC Kiingenthal 0,0 00% |59:59,9 14,9% 12:56,7| 74,2%
21| 27,43%| |¥ |SPRECHERT Gina SC Kottmar 175,2| 40,0% | 59:59,9 14,9%
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Ski'ang'auf Schiiler 12mannlich Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
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1| 101,80%| 1 | |RICHTER Johannes  [svNeudort 402,1| 96,5% | 08:37,1| 10:11,0| 102,8% 11:10,8| 106,0%
2| 100,86%| 1 [ [MULLER Jonas IV SeRTEe 439,31 105,5% | 08:16,5| 10:07,0] 104,3% 12:46,6| 92,8%
3| 98,12%| 1 |¥ |MOSCH Meico VSC Klingenthal 408,1| 98,0% | 09:37,0( 11:07,0| 94,2% 11:36,0|102,2%
4| 84,19% « |WAPPLER Thomas SV Sttzengrin 322,5| 77,4% | 09:29,6 91,0%
5| 73,71% « |HORN Felix Pulsschlag Neuhausen 2423 582% 11:44,0| 89,3%
6| 69,88% « |GILLE Ludwig ATSV Geb.-Gelobtl. 230,8( 55,4% 12:25,0| 84,3%
7| 63,47% + |DURDEL Pascal SK Dresden Ndsl. 194,9( 46,8% 13:04,0| 80,1%
8| 47,92% « |ZIEHER Lenard FSV 07 Rittersgriin 0,0| 0,0% | 09:00,6 95,8%
9| 45,01% « |HAHNEL Niklas Tus Voigtsdorf 0,0 0,0% 11:38,0| 90,0%
10| 44,69% « |LAGATZ Theo SV Mihlbach 0,0| 0,0% 11:43,0| 89,4%
11| 38,50% « |PAPPELBAUM Nico SV GroRwaltersdorf 0,0 0,0% 13:36,0| 77,0%
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Skilanglauf Schiiler 12weiblich
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 2 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
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1[ 100,73%| 1 | |GARTNER Sharlynn  [ATsveeb-Gelobtl. | 424,3| 97,0% | 08:26,0| 10:07,0| 103,8% 12:09,1|101,3%

2| 98,79%| 1 |+ |LEUPOLD Jasmin VSC Kiingenthal 445,5(101,9% | 09:26,1| 10:35,0| 99,2% 12:55,5| 95,3%

3| 96,04%| 1 [« |KAIN Natalie SV Stitzengriin 378,7| 86,6% | 08:57,7| 10:48,0| 97,7% 11:51,8(103,8%

4| 93,62%| 1 |« |KIESEL Julia 1SGBau 4240 97,0% 11:42,0| 89,7% 13:04,6| 94,2%

Hammerbriicke

5 92,70%| 1 [« |oTTO Carolin SK Dresden Ndis. 442,1(101,1% | 08:52,6 98,7% 15:43,0| 78,3%

6| 90,83%| 1 |« |RUCKSCHLOSS Sophie wsvoslohannstadt | 388,3| 88,8% | 09:33,0| 11:27,0| 91,7% 13:23,1| 92,0%

7| 89,60%| [+ |HOFFMANN Alexandra  |Bertsdorfer Sv 374,3| 85,6% 11:13,0| 93,6%

8| 77,77%| |¥ |GOSTEL Maja WSC Erzgebirge O'thal | 283,6| 64,9% | 09:39,4 90,7%

9| 76,41%| |« |HANISCH Emma SC Kottmar 297,5| 68,0% 12:23,0| 84,8%

10| 73,98% « |BERTHOLD Josefine Freya |k Dresden Ndsl. 269,6| 61,7% 12:10,0| 86,3%

11| 71,02%| |¥ |WUNSCHE Clara SC Kottmar 261,0| 59,7% 12:45,0| 82,4%

12| 66,40%| |¥ |AUGSTEN Melanie SC Kottmar 250,8| 57,4% 13:55,0| 75,4%

13| 62,74%| |« |MUCKEL Tine Pulsschiag Neuhausen | 153,5| 35,1% 11:37,0| 90,4%

14| 55,67%| 1 [« |NEIDHARDT Lara SV Griinbach 343,3( 78 5% | 59:59,9 14,6% 16:39,6| 73,9%

15| 46,08%| 1 |+ |RICHTER Kathe SV GroBwaltersdorf 194,2| 44,4% | 59:59,9 14,6% 15:32,3| 79,2%

16| 44,67%| |¥ |POPPE Emilie sV Schonheide 0,0| 0,0% | 09:48,2 89,3%

17| 44,62% « [TROGER Lina SV schénheide 0,0 0,0% |09:48,8 89,2%

18| 44,15%| |« |CZECZINE Pia Bertsdorfer SV 322,3| 73,7% | 59:59,9 14,6%

19| 38,09%| |+ |MARESOVA Emma WSC Erzgebirge O'thal | 269,3| 61,6% | 59:59,9 14,6%

20( 37,10%| |¥ [IHL Fabienne [TusVoigtsdorf 0,0| 0,0% 14:09,0| 74,2%

-
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

1) g
-

Skilanglauf Schiiler 13ménnlich Shiverband Sachsen 2.V
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS T A N Z werden gewertet
I = T | T | I T T I |
: = b= o b . b b g . s . b
E = o= : : o : : D & : :
g | 8 | e | I 3 | I I 7 2 | I I
: 10 5 . b . QB b . @ g . Q.
= o 8 5 5 g5 [ 88| £ ¢ g & 248 | T = 3 = 2
S 0 < & s | = s | 2 |8s2| & | | | =% | = | S | ez | =z |
o o 2 . 08 =] @ (723 = ' 8O . < ' S @, O SO
2z 2.0 3 & ! 3 |g25| 5 ¢ = Sl e |3y o= 8o = £ = 2= S e |22 = [821 =
§3 Es | S g1 & (283 3 | £ s | = [ 881 & | 821 & g2 | s 1 Z s 1 = | 881 & [ 881 &
g £ j = 2 2 |gzg|l 212 E 2 | g2 8 |58 2 |8 S 5 1 02 £ 2 |33 8 |53 s
NAME Vorname Verein o = 5 ' &6 |ldaso|l S5 & o & Ao 3 az ' = S = '+ 5 o ' & =22 2 ag L
1| 100,64%| |¥ [GILL Leon Wsv 08 Johannstadt | 458,21100,1% | 12:18,5| 09:36,0| 101,2%
2| 98,78%| 1 | |WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 457,1| 99,9% | 13:57,7( 09:57,0| 96,9% 10:42,3| 99,6%
3| 98,60%| 1 [ |ULLMANN Timo SV stiitzengriin 457,9(100,0% | 13:13,8| 10:16,0| 94,1% 10:29,5] 101,6%
4| 96,64%| 1 |¥ |ALBRECHT Jonas VSC Kiingenthal 414,4( 90,5% | 12:23,0 100,6% 10:47,5| 98,8%
5| 91,97%| 1 |¥ |KROCHER Johannes SK Dresden Nds. 429,8( 93,9% 10:18,0| 93,6% 12:03,4| 88,4%
6| 90,34%| 1 |¥ |WOLFENSTELLER Luca VSC Kiingenthal 390,0( 85,2% | 13:39,8| 10:21,0| 93,1% 11:30,2| 92,7%
7| 89,61%| 1 [ |DORST Dario Dorfchemnitzer SV 420,2| 91,8% 10:13,0| 94,3% 12:53,6| 82,7%
8| 86,30%| 1 |¥ [KAUL Adrian SK Dresden Ndsl. 378,3| 82,6% | 13:50,9 10:37,0| 90,8% 12:28,5| 855%
9| 81,78% « |JAGER Jimmy Jason [ATsV Geb.-Gelobtl. 309,7| 67,7% | 13:10,3| 10:03,0| 95,9%
10( 77,70%| 1 [ |FLAMIG Colin SV GroRwaltersdorf 364,9( 79,7% 12:29,0| 77,2% 14:00,0| 76,2%
11| 76,61%| |¥ |REICHEL Carlos SSV Geyer 321,0( 70,1% 11:36,0| 83,1%
12| 75,82%| 1 |[¥ |WORDL Ernesto Jay [Pulsschlag Neuhausen | 224.5( 49,0% 10:47,0| 89,4% 11:58,6| 89,0%
13| 64,98%| 1 |¥ |FISCHER Etienne SSV 1863 Sayda 0,0| 0,0% | 12:40,2| 10:26,0| 98,3% 11:02,0| 96,6%
14| 51,45%| |¥ |ARNOLD Christopher _|Einsiedler sv 00| 00% 09:22,0(102,9%
15| 51,39%| |¥ |KAUFMANN Elia WSC Erzgebirge O'thal | 93,4| 20,4% | 15:07,2 82,4%
16 50,88% " |MANNEL Christoph Einsiedler SV 370,8| 81,0% | 59:59,9 20,8%
17| 41,91%| [ |uHUG Lennox Tus Voigtsdorf 00| 00% 11:30,0| 83,8%
18| 41,79% + |BLAZEK Tomas SSV 1863 Sayda 287,6| 62,8% | 59:59,9 20,8%
19| 38,20%| | |KOCH Wilhelm ESV Nassau 0,0 00% 12:37,0| 76,4%
20| 18,91%| |¥ [BUCHHORN Simon SK Dresden Nds. 78,1| 17,1% | 59:59,9 20,8%
100 Jahre < -
A < S Finanz ( N Audi
Skiverband Sach anzgruppe u
@1907:20n07 e PLLIS Sac<hsen SKIMAGAZIN Vorsprung dur<h Technik erstellt: 11.12.2017 um 09:47

Andreas Hille V 2.1 2018



SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

1) g
-

Skilanglauf Schiiler 13weiblich Shiverband Sachsen 2.V
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VSA werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS T A N Z werden gewertet
I S I I I I I 5 P I I
S = = = 1 o 1 1 @ B 1 1
2 | g | s = I g | I I 8 1 g | I I
0 < ' 2 ) =z < x ' Q@ ' < . DL ' [&] '
= 0/ 2 ] b N O E g E g I ) ' @ 8 ' E ' 2 é ' % ' @ '
& 0 < S s | = s | g2 |8seg| & | o | = | =5 1 = > | o | c5 | 25 |
2z 2.1 3 5 ! 3 |g25| 5 1 = 2 e |3, 2 8ot e |E£2 0 = g e 2 e |22 = [221 2
S B EB |l S s 1 3 (g3 3 | = 5 | g S8 1 o g2 | o 3L | o 8 | = 5 | = 2B 1 o go | o
N = : S, @ S5 . o 235 0 g 2 s 2 =2 g £S5+ 2 £ T 5 1+ 2 s 2 E = s+ 2
NAME Vorname Verein o = 5 ' &6 |ldaso|l S5 & o & Ao 3 az ' = S = '+ 5 o ' & =22 2 ag L
1| 106,38%| 1 |« |PETZOLD Laura VSC Klingenthal 435,0(106,8% | 13:39,5( 10:25,0| 101,2% 10:54,8| 111,2%
2| 96,10%| 1 ¥ |GRAUPNER Samira SSV Geyer 381,5 93,6% | 14:11,8| 10:33,0| 99,4% 12:44,2| 95,3%
3| 95,07%| 1 | |BUCHMANN Anne SV Neudorf 405,7| 99,6% 11:35,0| 90,5% 12:45,5| 95,1%
4| 90,50%| 1 [+ |THOMAS Marielle SC Kottmar 365,3| 89,7% 10:55,0| 96,0% 14:08,5| 85,8%
5| 88,31%| 1 [ |SCHUSTER Amy SSv 1863 Sayda 302,6| 74,3% | 13:35,8( 10:29,0| 101,6% 13:37,8| 89,0%
6| 86,83%| 1 | |COORDES Frances ATSV Geb.-Gelobtl. 327,8| 80,5% 10:44,0| 97,7% 14:44,1| 82,4%
7| 84,93%| 1 | |SCHADLICH Tina VSC Klingenthal 289,9( 71,2% | 15:49,0( 11:46,0| 89,1% 12:50,2| 94,5%
8| 83,80%| 1 |¥ |HERRMANN Cynthia ATSV Geb.-Gelobtl. 290,3| 71,3% 11:39,0| 90,0% 13:27,7| 90,2%
9| 76,42%| | |[HUNEFELD Nicolette  [wscErzgebirge O'thal | 258,1( 63,4% | 15:26,5 89,5%
10{ 76,29% + |BARG Johanna SV Neudorf 237,4| 583% | 14:39,0 94,3%
11| 60,89% ~ | WANKE Lena SSV 1863 Sayda 190,0| 46,6% 13:57,0| 75,1%
12| 45,85% + [sAUGEL Anna Bertsdorfer SV 279,8| 68,7% | 59:59,9 23,0%
13| 44,11% « |UHLUIG Emilia Tus Voigtsdorf 0,0| 0,0% 11:53,0| 88,2%
14| 41,75%| |¥ |GUNDEL Michelle WSV 08 Johannstadt 0,0| 00%|16:33,0 83,5%
15 36,72% + |KNAAK Wanda Einsiedler SV 205,4| 50,4% | 59:59,9 23,0%
16[ 25,51% ~ |WEGENT Johanna Einsiedler SV 114,0| 28,0% | 59:59,9 23,0%
-
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 14mannlich Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkémpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
3 | ~ | | | | | | | | |
= oo 1 g 1 1 0 1 1 1 1
o —
» _ g +« S o4 (SR o= Q &}

E’(y 3 g!'g SERR: w%g%! g! gz | gc—c! G = | g | g!

< 0 = S 2 c (] B ecd| O ' = 2a . a ' o =T .

« 3 g | o 2 12 |Bg22| sk = | 89 | §2 | 5o | g3 | 83 | §3 |
(2 = & S = c o= 22 © > © So © < =< © &= © 2] © S @ © < D ©
= = s 2 S ! S~ |eas8| 3B = =3 ! = <5 ' = SR 3 | = 30 T con | = S 0=
g2 , § | « | 8 [2- 882|835 |88 3 |2 ¢ |83 g |=83 |52 8 |22 ¢ |52 8
= =2 NAME Vomarme Verein ol 3 o5 848685 . 5 |85 . 5 |22 = |8, =~ |8F ., 8 |2d ., S |Zd ., 2 |ed ., =

1| 100,00%| |¢ |ROLLINGER Toni ATy e 648,8(100,0% | 11:20,4| 18:35,0| 100,0%
2| 89,68%| |+ [KiESEL Robin TSGBau 597,6| 92,1% 21:18,0| 87,2%
Hammerbriicke
3| 88,38%| [+ |DsAAK Nico SK Dresden Ndii. 565,8| 87,2% | 12:57,2| 20:45,0| 89,6%
4| 86,80%| |¥ |BOHME Richard Einsiedler SV 536,7| 82,7% | 12:33,9] 20:27,0| 90,9%
5 80,75%| |¥ |KOHLER Markus SV Neudorf 474,1| 73,1% 21:01,0| 88,4%
6| 43,42%| [« |HAMANN Paul SV GroBwaltersdorf 0,0| 0,0% 21:24,0| 86,8%
7| 36,82%| [+ |UHLMANN Luis SV Schonheide 0,0| 0,0% | 15:24,0 73,6%
8| 33,28%| |+ |BACKER Sebastian sk Dresden Ndsl. 00| 0,0% 27:55,0| 66,6%
9| 30,99% « [KRUGER Anton SC Kottmar 0,0l 0,0% 29:59,0| 62,0%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 14weiblich Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkémpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe DI S TA N Z werden gewertet
5 | ~ | | | | | | | | |
= oo 1 g 1 1 0 1 1 1 1
o —
2 = | ~ | = o= | x | 23 1 Q=Z | | | 2 | Q |
g % .8 B | Y3 (.23 8. s 8% . 8F : g ! 3, | g_ ! g |
e g9 2 | S 2 18 [828| 58 | s 26 | §2 | o | 8§31 23 §3 1
2 = 3 |, © 2 S~ |E2F| SE . = Dy . 2 s, ® R SE . ® 28, 52, x T2, =
S 3B = = g 1 Z= |2EgE| =2 = sH . = §0 ' o NE o o . = X7 S8 ' & NB ' =
S ; . - S I8 [BSS| 281 2 [ 281 2 | &1 2 521 2 321 2 331 2 |31 g 5| 2
< Z NAME Vomame Verein o .+ & 5 S5 bS] 0 & B3G5 a=z = SE = (ORI ] z=z 2 axs 2 gz =
1| 100,00%| |+ |BOHME Charlotte [sv stutzengrin 625,9|100,0% | 11:31,0| 19:30,0| 100,0%
2| 9554%| | |FRANZ Selina Dorfchemnitzer SV 571,1| 91,2% | 12:40,4| 19:32,0( 99,8%
3| 91,61%| [+ |LOSCHKE Cora TSV Leuna 570,6| 91,2% 21:11,0| 92,1%
4| 81,75%| |+ |PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen | 484,1| 77,3% 22:38,0| 86,2%
5| 81,42%| |+ |PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen | 506,0| 80,8% 23:47,0| 82,0%
6| 78,45%| |+ |NITZSCHE Elena SV GroBwaltersdorf 429,8| 68,7% 22:06,0| 88,2%
7| 76,73%| [« |HAUSWALD Lucy 5K Dresden Ndsi. 426,8| 682% | 13:30,4| 23:05,0| 85,3%
8| 74,78%| |+ |HOLL Theresa SV Griinbach 401,2| 64,1% | 14:34,5| 22:49,0| 85,5%
9| 42,24%| |¥ |LINGENAUER Annabell ISV SeOTEe 00| 0,0% 23:05,0| 84,5%
10| 41,41%| |« |WINDISCH Lisa Dorfchemnitzer SV 0,0| 0,0%|13:54,3| 23:35,0| 82,8%
11| 38,11%| |+ |OERTEL Meggy SC Kottmar 0,0| 0,0% 25:35,0| 76,2%
12| 37,45%| | |SCHENK Kristina 5K Dresden Ndsi. 0,0| 0,0% 26:02,0| 74,9%
13| 36,45% « [KOHLER Ronja SSV 1863 Sayda 0,0l 0,0% 26:45,0| 72,9%
14| 35,36%| | |ZIEHER Lynn-Victoria [Fsv 07 Rittersgriin 0,0| 0,0% | 16:17,0 70,7%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE SAISON: 2017/2018 E©ISVS

Ski'ang'auf Schiiler 15méannlich Skiverband Sachsen e.\.
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkdmpfe D IS TA N Z werden gewertet
= T 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
= - H H H H H H H H H H
e = | | 2 | | o | E | | | | |
) 8 . . . . . H H H H H H
] — = o D = ' x ' QB o0z ' o ' Q ' 15} ' '
g g E 5|88 |.888 I g | 89 | QF | [ g | Z. 1 a_ 1 2.1 |
& 0 zo 5 1 o 5 1B s358| 5g s €S 52! ' 5 50 ! 5 . 50 | :
z = g | e 2 T~ |BE2S| 351 2 |Bg1 2 | €21 2 [§E1 @ | 212 | 2212|221 2 |88 ¢ |
T B H < g = |2E83| &2 = s4Q S =] S S £ Pt & = =57 S g3 S 583 Pt
N = ) g | < 5 8 |[g58| =2z o 22 S £EX . & 55 . 8 H s .3 < S €< S s< 1 S 8
< NAME \Vorname Verein S | & & b5 856 8& S B S 2 3= = e 1= 5] S =z 2 as 2 ez =
1| 96,88% + |PETZOLD Luca WSC Erzgebirge O'thal |  602,3| 93,8% | 19:17,3| 17:29,0| 100,0%
2| 96,53% < |FICHTE Vincent Bertsdorfer SV 642,4(100,0% | 20:43,7| 19:05,0| 93,1%
3| 96,08% + |SIKORSKI Cedric TSV Leuna 626,9( 97,6% | 20:23,7| 18:43,0 94,6%
4| 91,16% < | LEMCKE Julius VSC Klingenthal 590,1| 91,9% | 21:19,3| 21:48,0| 90,5%
5| 39,59% + |DORON-SORNIN Eole TSV Gahlenz 0,0 0,0% 22:05,0( 79,2%
6| 3532%| |¥ |LOOSE Yani TSV Gahlenz 00| 00% 24:45,0| 70,6%
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SACHSENPOKAL - RANGLISTE

SAISON: 2017/2018

Ski'ang'auf Schiiler 15weiblich Skiverband Sachsen .V,
Zwischenstand ohne Streichresultate Athletik Cross als Pflicht 3 Wettkdmpfe SPRINT / VS A werden gewertet 3 Wettkampfe DIS TA N Z werden gewertet
— 7 7 7 7 7 7 7 7 7
5 | ~ | | o | | | ol | | |
=4 ' ~ ' ' ' ' ' = ' ' ' '
=z 8 _ ' a ' ' ! 5o ' ' '
2 = | (= D £ | @ | 23 1 Q=Z | oo | | 2 | Q |
g v g £ 85| S 18 [228/8 ¢ e 8¢ 8F E o I g _ g
& 0 =& g | o s | & s58| 55 | = S | 53 | 5 | 5 | 335 | 53
2z 8 1 3 ® 5. [EPF| 2 = | By, = |80, = |EZ . 2 = 22, » | 82, = [£2,
s B s 3 g 2= [2882| &8z = TR N 80 ' & ST 03 s . = 88 o 8 ' o 53 s
N = ) g | < S |18 |82 = | 29 | & £t | S 55 | 8 T | 3 <2 8 £2 | ¢ 52| 8
£ = NAME Vomame Verein 8 .. g 5 65 |885(86 . &5 [ JS5 . 2 |2 . = | S, & 8 8 |22, 2 |33, 2 |&d ., =
1| 100,00% « |RICHTER Jasmin SV Stitzengriin 563,.5 100,0% | 20:54,2| 20:06,0| 100,0%
2| 97,63% « |GLATHE Joy VSC Klingenthal 549,6| 97,5% | 21:30,1| 20:34,0| 97,7%
3| 95,98% « |WALLER Magdalena  |sV Neudorf 547,3| 97,1% | 22:02,4| 21:33,0| 94,8%
4| 93,56% « |SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 503,8| 89,4% | 21:23,6 97,7%
5| 88,66% « |KORNER Philine VSC Klingenthal 538,1| 95,5% 24:34,0| 81,8%
6| 49,43% « |JOCHMANN Ronja SV Stiitzengriin 0,0| 0,0% | 21:08,8 98,8%
7| 45,77% + |UHLIG Insa SK Dresden Ndsl. 0,0 0,0% | 22:50,1 91,5%
8| 43,36% « |GEHMANN Marlene SV Fliigelradb. DD 292,4 51,9% | 59:59,9 34,8%
9| 39,80% « |JANIG Paula Einsiedler SV 0,0 0,0% 25:15,0| 79,6%
10| 37,04%| | |MUCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen 00| 00% 27:08,0| 74,1%
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